
Generalforsamling 2025
Præsentation af bestyrelsesmedlemmer 

på valg:



Henriette Dybdal Cajar
Adm. direktør og partner i SINUZ.

SINUZ er en specialistvirksomhed, hvor vi tilbyder rådgivning vedr. tekniske installationer, energi 
og indeklima i både nybyggeri, renovering og ombygning af hhv. boligbyggeri, institutioner, 
erhverv m.v.

Jeg er uddannet bygningsingeniør i 1995 og har gennem min karriere arbejdet med både 
projektering, projektledelse, procesledelse, salg, netværk, personaleledelse, administration, 
drift af egen virksomhed m.m. – i både den lille og den store rådgivervirksomhed.

Derfor opstiller jeg:

Jeg har været engageret i Byens Netværk i mange år – først 7 år i arrangementsudvalget og de 
seneste 10 år som bestyrelsesforperson.

Byens Netværk er medlemmernes forening – for alle medarbejdere i hele organisationen. 

Jeg vil fortsat arbejde for, at Byens Netværk udvikler sig sammen med branchen og bestræber 
sig på altid at være et skridt foran – samtidig med at vi holder fast i at være medlemmernes 
forening.

Præcis det har gjort, at jeg i dag har et kæmpe netværk med mange værdifulde relationer. 

Derudover vil jeg i den kommende periode bidrage til at Byens netværk får en god proces i 
forbindelse med at vores forening skal have ny direktør i 2026 – både inden, under og efter.



Kirsten Anker Sørensen
Jeg arbejder i dag med strategisk forretningsudvikling hos LINK Arkitektur og 
Multiconsult. Jeg har tidligere været koncerndirektør og adm. direktør i LINK 
Arkitektur Skandinavien og EVP i Multiconsult.

LINK Arkitektur er en af Skandinaviens største arkitektvirksomheder, og Multiconsult
er et af Norges største rådgivende ingeniørfirmaer. 

Jeg har arbejdet med alt fra store byggeprojekter til bæredygtighed, energi og 
byudvikling og har haft fornøjelsen af at lede og udvikle virksomheder i flere brancher 
i løbet af min karriere. 

Jeg er er uddannet økonom fra CBS og har gennem min karriere arbejdet med ledelse 
og udvikling af virksomheder i flere forskellige brancher. De seneste 15 år har jeg 
arbejdet i arkitektbranchen.

Derfor opstiller jeg:

Jeg har været medlem af Byens Netværk i mange år og været del af bestyrelsen i 6 år. 

Jeg brænder for, at Byens Netværk fortsætter med at være en stærk og relevant 
stemme i byggebranchen. At vi skal sikre, at netværket både repræsenterer vores 
branche og tilbyder medlemmerne mulighed for at følge den udvikling byen undergår. 

Jeg ser frem til at fortsætte arbejdet med at udvikle Byens Netværk og gøre det endnu 
stærkere og mere relevant for os alle!



Anne Pind
Arkitekt MAA og ph.d.-stipendiat ved Det Kgl. Akademi, Institut for bygningskunst og 
kultur. 

Jeg har mange års erfaring fra byggebranchen og mediebranchen. Først har jeg 
arbejdet som projektleder hos Bertelsen & Scheving Arkitekter og siden som redaktør 
på fagbladet Arkitekten og arkitekturkritiker for Politiken. Sideløbende har jeg 
undervist på Det Kgl. Akademi.

Som forsker går jeg på opdagelse i historiske, tværfaglige netværk. Jeg undersøger, 
hvilke muligheder kvinder har haft for at bygge, og hvordan de bidrog til byens 
udvikling, inden de fik adgang til formel uddannelse. 

Min forskning bidrager til en mere mangfoldig arkitekturhistorie, der ikke kun hædrer 
enkeltpersoners mesterværker, men også de relationer vi bygger med.

Derfor opstiller jeg:

Byens Netværk bygger netop på relationer og udgør et vigtigt dialogrum, som jeg 
meget gerne bidrager til.

Fra min nuværende position på Det Kgl. Akademi arbejder jeg for at støtte samarbejder 
mellem undervisning, forskning, internationale netværk og lokale fællesskaber. 

Forskning har også brug for at blive mødt og udfordret af nye synspunkter. Derfor 
genopstiller jeg som suppleant til bestyrelsen. 



Jon Peter Borberg
Business Development Manager i EFFEKT. 

EFFEKT er et arkitektfirma på 52 personer, der tilbyder arkitektrådgivning vedr. 
Biomaterialer, Transformation og Research and Development. Både i den store skala, 
såsom helhedsplaner, og i den mindre såsom nybyggeri, eksisterende bebyggelse, 
transformation, Placemaking og oplevelsesarkitektur m.v. 

Jeg er uddannet arkitekt og efteruddannet mig på CBS indenfor forretningsudvikling og 
har gennem min karriere arbejdet med bygningsdesign, projektering, projektledelse, 
strategi og procesledelse, salg og marketing, netværk, personaleledelse, 
administration, virksomhedsøkonomi m.m. i både ingeniør- og arkitektbranchen.

Derfor opstiller jeg:

Jeg har været engageret i Byens Netværk i flere år – dels som del af netværksgrupper 
og dels som medlem af arrangementsudvalget, inden jeg blev suppleant i bestyrelsen.

Jeg vil arbejde for, at Byens Netværk er en del af de store udviklinger, der er i 
byggebranchen og gøre mit bedste for at styrke netværket ved at få de grønne, 
nyuddannede og unge med – samtidig med at vi holder fast i, at være alles forening 
ved at bevare netop den åbne kultur som tiltræk mig selv til at blive medlem.



Præsentation af suppleanter 
på valg:



Peder Johansen
Direktør strategi, PR og forretningsudvikling i Enemærke & Petersen.

Enemærke & Petersen er en landsdækkende entreprenørvirksomhed med cirka 1000 
medarbejdere. E&P har stærke positioner inden for strategiske partnerskaber, almen 
renovering og ift. byggeriets grønne omstilling.

Hos E&P arbejder jeg primært med forretnings- og strategiudvikling. Det indebærer ansvaret 
for at drive processen med at formulere mål og indsatser i vores nye strategi 2028 for E&P og 
datterselskaber. Samt en portefølje af udviklingsprojekter og samarbejder med forskning og 
diverse partnere. 

De seneste år har mit fokus været på ESG-håndtering, hvor vi har udviklet viden og 
implementeret processer og systemer til opsamling af data fra projekter og virksomheden. 

Derfor opstiller jeg:

Jeg har oplevet Byens Netværk som et både fagligt og relationelt givende netværk, og jeg 
håber at kunne bidrage til at sætte fokus på den fortsatte udvikling af branchen – og særligt nu, 
hvor Byens Netværk styrker sin indsats i Aarhus, hvor jeg primært er placeret.



Anders Ring Petersen
Projektchef i PensionDanmark Ejendomme.

Skiftede i 2021 til en rolle som bygherre hos PensionDanmark efter en 20+ år lang 
karriere i rådgiverbranchen, hvor jeg har arbejdet som bygherrerådgiver og 
bygherrerepræsentant. Har undervejs været udstationeret 3,5 år i Ghana, hvor jeg som 
ansat hos Maersk Ghana Ltd. var bygherre på Mærsks nye hovedsæde. 

Mine oprindelige, skolede kompetencer som konstruktionsingeniør og statiker, med 
speciale indenfor stålkonstruktioner, er efterhånden trådt noget i baggrunden. Jeg 
betragter i dag mig selv som en generalist indenfor byggefaget med stærkt kendskab til 
processerne omkring tilblivelsen af et projekt og gennemførelse af et byggeri. 

Hos PensionDanmark sidder jeg i en bygherrefunktion, hvor jeg arbejder med 
gennemførelsen af vores bygge-investeringer i tæt samarbejde med projektudvikleren. 
Efter at have arbejdet indenfor retail-branchen og med erhvervsbyggeri generelt, har jeg 
de seneste år kastet mig helhjertet ind i boligsegmentet. De bæredygtige og grønne 
ambitioner er de samme, men fokus i bygge- og særligt ibrugtagningsfasen afviger en del. 
Sidder lige nu som investeringsansvarlig på et stort bolig-/bydelsprojekt i Køge. 

Derfor opstiller jeg:
Jeg er mangeårig glad bruger af Byens Netværk og ser det som et rigtig fint netværk, som 
virkelig bygger på og udvikler relationer i byggebranchen. 
Da jeg trives rigtig godt i sociale relationer og i dialog med andre ligesindede, der deler 
min interesse for ejendoms- og byggebranchen, ser jeg det oplagt at gå ind i bestyrelsen.
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